Prefeitura de Botucatu e a
Secretaria de Obras

-

a

Botucatu, 14 de novembro de 2014.

Ref.: Requerimento n° 1075

Vereador Izaias Colino

Excelentíssimo Senhor

Em resposta ao requerimento n° 1075, expedido na Sessão Ordinária de

03/11/2014, onde Vossa Excelência solicita que informe sobre a possibilidade de

executar o recapeamento asfáltico na Rua Daniel Zacharias, no Jardim Paraiso, e

caso não seja possível, que ao menos seja executada a operação tapa-buracos;

informamos que foi aberta ordem de serviço sob n° 1441 e encaminhada ao setor

competente para programação.

ANDRE LUIZ S

Secretário Municipal de Obras

À
Câmara Municipal de Botucatu